
 

 

UCHWAŁA NR IV/17/19 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 30 stycznia 2019 roku  

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania 

nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w postaci świadczenia pieniężnego w formie 

zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z póź. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 

pomocy społecznej (tj. Dz.U. z 2018 r., poz. 1508 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się do 150 % kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust. 1 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2018 r., poz. 1508 z późn. zm.) 

w celu przyznania pomocy w postaci świadczenia pieniężnego w formie zasiłku celowego na 

zakup posiłku lub żywności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/262/14 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 5 

listopada 2014r. w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 

przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na 

zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim programem wspierania 

finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 

2014- 2020 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 3704). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

                                                                                       Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

                                                                                                  Jerzy Bielski  

 

Id: A11E4C10-0182-4DDF-9420-42FCB58CFA53. Podpisany




